

シャルパレードも参加 をメイン会場に、かぐや姫コンテストや市民パフォーマンス、 しの音楽パレードには、 民総おどりなど、盛りだくさんの内容で行われます。また、こと 富士市の夏を彩る一大イベント富士まつり。ことしも中央公園 東京ディズニーリゾート®35周年・スペ

ましょう! 市民の皆さん一人一人が主役になって、富士まつりを盛り上げ

## 市民パフォーマンス

ところ/中央公園特設ステージ・野外 技で、富士まつりを盛り上げませんか。 ステージ ダンスや楽器演奏など、あなたの演

## 注意事項

- 1ステージ10分程度 時間を含む)です (準備、
- ・ジャンルは問いません。ただし、 応募状況により、演技時間の調整を させていただく場合があります
- 出演の経費は自己負担となります ラオケのみでの出演はできません
- 込むことはできません は必ず代表者が出席して行うものと 応募者多数の場合、抽せん。抽せん 同一人物が重複して参加を申し

申し込み/6月7日(木)(必着) まで 説明会/6月19日(火) り実行委員会事務局へ 送・FAX・Eメールで、富士まつ 真や資料を添えて、直接または郵 に、参加申込書に必要事項を記入 消防防災庁舎7階大会議室 し、ステージで行う内容がわかる写 19 時 〜

## 市民総おどり

ところ/中央公園前青葉通り(パレー ろん、個人での当日参加も大歓迎! ド広場) 町内会(区)、企業、グループはもち

※おどり練習会は、7月3・5・11日 申し込み/6月7日(木)(必着) まで 説明会/6月22日(金) 19時~ 消防防災庁舎7階大会議室 に、参加申込書に必要事項を記入 に実施します。詳細は、広報ふじ6 メールで、富士まつり実行委員会事 直接または郵送・FAX・E









## 担べみこし練り歩き

ところ/中央公園前青葉通り(パレー て、祭りの熱気を感じてみませんか。 ループなどでみこし練り歩きに参加し 町内会(区)や子ども会、企業、グ

- 手づくりみこしでも参加できます
- ・服装は自由です
- ・安全には十分配慮しますが、万が き参加者については、市が加入する 事故が発生した場合、みこし練り歩 損害保険の範囲内で補償されます

説明会/6月20日(水) 18時30分~ 市役所 6 階第 1 会議室

申し込み/6月7日(木)(必着) まで に、参加申込書に必要事項を記入 メールで、富士まつり実行委員会事 直接または郵送・FAX・E



# かぐや姫コンテスト

申し込み/6月20日(水)(必着)までに、

圏などで行われる観光キャンペーンや 1年間活躍していただきます。 公的イベント、地域のイベントなどで、 ぐや姫」を募集します。首都圏・中京 全国にPRする市の観光PR大使「か 富士市に伝わるかぐや姫伝説を広く

**応募資格**/富士・富士宮市内に在住・ 現在) 18歳以上の女性(平成30年4月1日 宮市出身の学生(高校生は除く)で、 在学・在勤の人または、富士・富士

※Eメールで応募する場合、JPEG

行委員会事務局へ

は郵送・Eメールで、富士まつり実 っているもの)を同封し、直接また 内に撮影したもので、本人のみが写 を1枚(サービス判程度、6か月以 に必要事項を記入し、上半身の写真 内にある応募フォームまたは申込書 〜〜 (≘http://www.fujisan-kkb.jp) 富士山観光交流ビューローウェブサ

形式で保存した、1000キロバイ

※未婚・既婚は問いません。

てください。

クセル×600ピクセル)を添付し ト(1メガ)程度の写真(800ピ

※モデルなど専属契約を結んでいる人 る人は応募できません。 や、ほかのコンテストで受賞してい

地区まちづくりセンター、富士山観光

**参加申込書は、富士山・観光課、各** 

次審查/(非公開面接審查) 7月1日(日)

ラ・ホール富士2階多目的ホー (決勝審査出場者は10人程度)

ずつ選出 かぐや姫クイーン、かぐや姫を1人 7月22日(日)の富士まつりの中で、

第32 代かぐや姫クイ とかぐや姫

皆さんのご応募を

お待ちしています

決勝審査/ (公開面接審査) ル 図などは、広報ふじ7月5日号と同時 交流ビューロー(新富士駅観光案内 に配布するチラシをごらんください。 きます。各イベントの開催時刻や会場 所)、富士商工会議所で配布するほか、 市ウェブサイトからもダウンロードで

【市ウェブサイト】 くらしと市政→産業・事業 つり2018参加者募集 者→観光施策→お知らせ・募集など→富士ま

■ sy-fujisankankou@div.city.fuji **☎**(55)2777 **☎**(55)2937 問い合わせ 冨士市役所(冨士山・観光課 **7417-8601** (市役所5階富士山・観光課内) 富士まつり実行委員会事務局 shizuoka.jp